

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AMW Heinrich Otto GmbH
 Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto
 Osterende 108
 25813 Husum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300439
 Kundennr.: 51046
 Datum: 6. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300546 vom 06.03.2023; Ihre Referenznr.:
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011677 *** Ihre Belegnr.: W2130656				
1	60177		KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand 166 mm KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	4,86	4,86
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000023 *** Ihre Belegnr.: W2132456				
2	60626		KNOTT Faltenbalg, f. KFG35 m. Avonride Kupplung KNOTT Faltenbalg, für KFG35 mit Avonride Zugkugelumkupplung, mit Kabelbinder, Muttern, IFOR WILLIAMS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	24,18	24,18
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001522 *** Ihre Belegnr.: W2133996				
3	42210		KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,08 kg	4	Stück	22,65	90,60
4	60135		KNOTT Wellendichtring, Ø 45,6/56 x 7 mm KNOTT Wellendichtring, Ø 45,6/56 x 7 mm	2	Stück	2,74	5,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300439

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,02 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							135,02
19% MwSt.							25,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							160,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,868

Lief. an Adresse

AMW Heinrich Otto GmbH
Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto
Osterende 108
25813 Husum
Deutschland